
ZARZĄDZENIE NR 82/2021 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zgodnie 
z treścią odpowiednio załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia, przy czym rozwiązanie rezerw dotyczy 
rezerwy ogólnej w kwocie 20.175,00 zł, rezerwy celowej – odprawy emerytalne w kwocie 20.280,00 zł oraz 
rezerwy celowej – wydatki jednostek pomocniczych w kwocie 1.500,00 zł. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych dochodów budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
49.283.122,27 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 44.769.530,27 zł, 

2) dochody majątkowe – 4.513.592,00 zł. 

3. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
53.848.615,27 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 43.297.944,27 zł, 

2) wydatki majątkowe – 10.550.671,00 zł. 

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 powodują zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej, zgodnie z treścią odpowiednio załącznika nr 3 i nr 4 do niniejszego 
zarządzenia 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Pollak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF22DA2B-FF6A-4D13-9A9B-9F9B2147FAC3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 736 350,69 3 992 108,27

Pozostała działalność 359 076,69 614 834,27

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

341 776,69 597 534,27

750 Administracja publiczna 83 082,00 95 182,00

Spis powszechny i inne 10 588,00 22 688,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 588,00 22 688,00

801 Oświata i wychowanie 510 851,00 509 365,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

110 799,00 109 313,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

110 799,00 109 313,00

852 Pomoc społeczna 408 419,00 409 020,00

Dodatki mieszkaniowe 2 658,00 3 259,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 658,00 3 259,00

855 Rodzina 14 490 175,00 14 494 175,00

Karta Dużej Rodziny 307,00 507,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

40 500,00 44 300,00

DOCHODY

Rozdział Zmiana

255 757,58

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 82/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 18 października 2021 r.

01095 255 757,58

255 757,58

12 100,00

75056 12 100,00

12 100,00

-1 486,00

80153 -1 486,00

-1 486,00

601,00

85215 601,00

601,00

4 000,00

85503 200,00

200,00

85513 3 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF22DA2B-FF6A-4D13-9A9B-9F9B2147FAC3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 500,00 44 300,00

49 012 149,69 49 283 122,27

3 800,00

Razem: 270 972,58

Rozdział Zmiana

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF22DA2B-FF6A-4D13-9A9B-9F9B2147FAC3. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 877 628,69 4 153 561,27

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 949 210,00 2 968 385,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 15 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 100,00 31 275,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00 320 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 500,00 83 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 030,00 3 030,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 500,00 56 500,00

Pozostała działalność 519 276,69 776 034,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 764,59 1 327,35

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 109,55 190,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 471,38 7 762,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 808,57 4 892,01

4300 Zakup usług pozostałych 54 047,41 56 044,41

4430 Różne opłaty i składki 335 075,19 585 817,92

700 Gospodarka mieszkaniowa 576 500,00 578 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 576 500,00 578 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 195 000,00 196 500,00

750 Administracja publiczna 4 381 312,00 4 413 692,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 355 710,00 3 375 990,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 805 000,00 1 825 280,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00 10 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 210,00 17 210,00

Spis powszechny i inne 10 588,00 22 688,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 12 100,00

758 Różne rozliczenia 273 798,00 231 843,00

Rezerwy ogólne i celowe 273 798,00 231 843,00

4810 Rezerwy 273 798,00 231 843,00

801 Oświata i wychowanie 16 845 512,00 16 844 026,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

275 932,58

01010 19 175,00

15 000,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 82/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 18 października 2021 r.

-3 825,00

20 000,00

-25 000,00

-2 000,00

15 000,00

01095 256 757,58

562,76

80,63

3 291,02

83,44

1 997,00

250 742,73

1 500,00

70005 1 500,00

1 500,00

32 380,00

75023 20 280,00

20 280,00

3 000,00

-3 000,00

-1 486,00

75056 12 100,00

12 100,00

-41 955,00

75818 -41 955,00

-41 955,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF22DA2B-FF6A-4D13-9A9B-9F9B2147FAC3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

110 799,00 109 313,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 097,10 1 083,23

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 109 701,90 108 229,77

852 Pomoc społeczna 2 067 272,00 2 067 873,00

Dodatki mieszkaniowe 122 658,00 123 259,00

3110 Świadczenia społeczne 122 606,00 123 195,00

4300 Zakup usług pozostałych 52,00 64,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 410 290,00 410 290,00

Świetlice szkolne 270 807,00 270 807,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 596,00 12 526,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 838,00 12 908,00

855 Rodzina 14 754 254,00 14 758 254,00

Karta Dużej Rodziny 300,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

40 500,00 44 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 500,00 44 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 940 363,00 2 940 363,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 465 800,00 465 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 9 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 300,00 110 000,00

53 577 642,69 53 848 615,27

80153 -1 486,00

-13,87

-1 472,13

Rozdział Zmiana

601,00

85215 601,00

589,00

12,00

0,00

85401 0,00

930,00

-930,00

4 000,00

85503 200,00

9 300,00

-9 300,00

Razem: 270 972,58

200,00

85513 3 800,00

3 800,00

0,00

90015 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF22DA2B-FF6A-4D13-9A9B-9F9B2147FAC3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 341 776,69 597 534,27

01095 Pozostała działalność 341 776,69 597 534,27

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

341 776,69 597 534,27

750 Administracja publiczna 72 036,00 84 136,00

75056 Spis powszechny i inne 10 588,00 22 688,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 588,00 22 688,00

801 Oświata i wychowanie 110 799,00 109 313,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

110 799,00 109 313,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

110 799,00 109 313,00

852 Pomoc społeczna 106 858,00 107 459,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 658,00 3 259,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 658,00 3 259,00

855 Rodzina 14 449 048,00 14 453 048,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

40 500,00 44 300,00

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 82/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 18 października 2021 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

DOCHODY

Zmiana

255 757,58

255 757,58

255 757,58

12 100,00

12 100,00

12 100,00

-1 486,00

-1 486,00

-1 486,00

601,00

601,00

601,00

4 000,00

200,00

200,00

3 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF22DA2B-FF6A-4D13-9A9B-9F9B2147FAC3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 500,00 44 300,00

15 081 917,69 15 352 890,27

Zmiana

Razem: 270 972,58

3 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF22DA2B-FF6A-4D13-9A9B-9F9B2147FAC3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 341 776,69 597 534,27

01095 Pozostała działalność 341 776,69 597 534,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 764,59 1 327,35

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 109,55 190,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 471,38 7 762,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 308,57 392,01

4300 Zakup usług pozostałych 1 047,41 2 044,41

4430 Różne opłaty i składki 335 075,19 585 817,92

750 Administracja publiczna 72 036,00 84 136,00

75056 Spis powszechny i inne 10 588,00 22 688,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 12 100,00

801 Oświata i wychowanie 110 799,00 109 313,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

110 799,00 109 313,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 097,10 1 083,23

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 109 701,90 108 229,77

852 Pomoc społeczna 106 858,00 107 459,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 658,00 3 259,00

3110 Świadczenia społeczne 2 606,00 3 195,00

4300 Zakup usług pozostałych 52,00 64,00

855 Rodzina 14 449 048,00 14 453 048,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

40 500,00 44 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 500,00 44 300,00

15 081 917,69 15 352 890,27

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 82/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 18 października 2021 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYDATKI

Zmiana

255 757,58

255 757,58

562,76

80,63

3 291,02

83,44

997,00

250 742,73

12 100,00

12 100,00

12 100,00

-1 486,00

-1 486,00

-13,87

-1 472,13

601,00

601,00

3 800,00

3 800,00

Razem: 270 972,58

589,00

12,00

4 000,00

200,00

200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF22DA2B-FF6A-4D13-9A9B-9F9B2147FAC3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

